Serão locadas 02 (duas) fotocopiadoras, observando-se: 
a) 01 (uma) fotocopiadora colorida, com franquia mensal de 8.000 (oito mil) cópias para 

locação pelo período de 12 (doze) meses; 
b) 01 (uma) fotocopiadora monocromática, com franquia mensal de 15.000 (quinze mil) 

cópias para locação pelo período de 12 (doze) meses; 
c) As fotocopiadoras deverão ser disponibilizadas em perfeitas condições de funcionamento 

e mantida assim durante a vigência do contrato; 
d) Os custos de manutenção e dos insumos serão por conta da contratada, devendo,